
Objednávka vydaná Čislo: DOV-1663/2022

Datum vystavení: 23.11.2022

 

 

Externí čislo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18. Nové Mésto

120 00 Praha 2 'BAR 5-m-

Česká re ublika „,

lČ: 02953st Ve ziíbku 2778/41a

DIČ: 0204958268 193 00 Praha 20

Česká republika

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl a. vložka 21486.

DODAVATEL: IČ: DIČ:

iBAR s.r.o. 27086216 0227086216

Ve žiíbku 2778/41a

193 00 Praha 20

Česká republika

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I |. Cena MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

dle cenové nabídky objedníávám u vás zprovoznění bytu č. 4 na 189 752,93 15% 28 462,94 218 215,87

adrese Korunní 17 ,SVJ

před zahájením prací umístí zhotovitel do domu vývěsku s kontaktem a informací,terrnin dokončení do 31.12.2022

 

 

 

částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 189 752,93 28 462,94 218 215,87

Celkem 189 752.93 28 462.94 218 215,87

Zaokrouhiení 0.00

Částka k úhradě v CZK 218 215,87

Základem pro výpočet daně je částice "Bez DPH'.

ZÁVAZNE POKYNYPRO DODAVATELE:

1. DodavatelIzhotovltel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje ovlnen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNía výkony do z pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQĚJI90 KONCEDANÉHO M síce vystavit +
elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturaceQSNPZc—z , neboplně elektronický) DANOWDOKLAD (fakturu).

2. Součástífaktury musí být dodací list resp. pracovní výkaz (vpřípaděprace v konkrétním prostorupodepsaný nájemcem). Vdodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončenípráce, včetně případných přerušeni (lze přiložit i kopií stavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpňpadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzalzáruční list, popřípadě návodlr obsluze. VDL/prac. výkaze budou uvedenyprovedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně plynospotřebičů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musíbýt odřenyprůzkumem trhu.

3. součÁsrlFAKTURYmusiBÝT vPŘILOZE NAŠE OBJEDNÁVKA !!!, a dále přílohy: fotodokumentacepředzahájením praci, jejich pniběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných pracía fakturovaná

konečné ceně.

4. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřípadě zaslánífaktury vpapírově formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s

označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeníse skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečností uvedené v této smlouvě, stejnějako

samotnéjejí uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemstvi.

{BAR s.r.o.
Ve žlibku IWS/413, Praha

IC0127036216

24.11.2022 DIC'L'7770%216

„Razítkqa ppdp "" .. Tímto potvrzujeme pfijeu objednávky'šjeji akoeptacíišáliššfšhší:"""""""""""
is: _

Vystavil:_ Tel.:- E-mail:_ Web: http:/[vvwwsnpzcu

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1

    
 

      
 


